
UCHWAŁA NR XLVII/306/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  570.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 570.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 570 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 160 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 50 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0,00 60 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 60 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 10 000,00

0590
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z tytułu koncesji na poszukiwanie 
i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego

0,00 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 340 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 300 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 40 000,00

bieżące razem: 0,00 570 000,00
Ogółem: 0,00 570 000,00

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.155.732,50 zł, w tym: 

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 1



. 1) wydatki bieżące o kwotę 1.115.732,50 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 585.732,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 511.832,50,

2) wydatki majątkowe o kwotę 73.900,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszeni
e -58 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zmniejszenie -58 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszeni
e -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 3



71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -2 922,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zwiększenie 44 962,75 24 962,75 24 962,75 14 829,45 10 133,30 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -2 922,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 14 962,75 14 962,75 14 962,75 14 829,45 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 11 104,28 11 104,28 11 104,28 11 104,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 3 725,17 3 725,17 3 725,17 3 725,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zmniejszenie -354,00 -354,00 -354,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 4



4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

zwiększenie 133,30 133,30 133,30 0,00 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -451,75 -451,75 -451,75 0,00 -451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 451,75 451,75 0,00 0,00 0,00 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451,75 -451,75 -451,75 0,00 -451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 451,75 451,75 0,00 0,00 0,00 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 451,75 451,75 0,00 0,00 0,00 451,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -451,75 -451,75 -451,75 0,00 -451,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

zmniejszeni
e

-110 
000,00

-110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 

000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszenie -110 
000,00

-110 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 

000,00 0,00 0,00

8010

Rozliczenia 
z bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 
000,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 5



8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

zmniejszenie -100 
000,00

-100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-289 
480,57

-289 
480,57 -289 480,57 -247 173,57 -42 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 1 

093 208,00
1 

073 208,00 1 072 734,00 1 072 734,00 0,00 0,00 474,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -64 238,59 -64 238,59 -64 238,59 -54 238,59 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 178,59 -39 178,59 -39 178,59 -39 178,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 707 000,00 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 133 700,00 133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 110,00 -6 110,00 -6 110,00 -6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 964,98 -65 964,98 -65 964,98 -65 964,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 790,00 -37 790,00 -37 790,00 -37 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 12 370,00 12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -764,98 -764,98 -764,98 -764,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 870,00 -95 870,00 -95 870,00 -95 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 182 125,00 162 125,00 162 125,00 162 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -75 010,00 -75 010,00 -75 010,00 -75 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 139 900,00 139 900,00 139 900,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 150,00 -16 150,00 -16 150,00 -16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 21 570,00 21 570,00 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 710,00 -4 710,00 -4 710,00 -4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy zwiększenie 655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Budowa sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce”

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół zwiększenie 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 7



80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie 40 350,00 40 350,00 40 350,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie -3 206,00 -3 206,00 -3 206,00 -1 500,00 -1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

zmniejszenie -1 706,00 -1 706,00 -1 706,00 0,00 -1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 8



liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

zwiększenie 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zmniejszenie -8 422,00 -8 422,00 -8 422,00 -5 000,00 -3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -3 422,00 -3 422,00 -3 422,00 0,00 -3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 9



zwiększenie 8 100,00 8 100,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 1 100,00 1 100,00 800,00 0,00 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia
Projekt "Gminny 
Klub Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 078,18 -9 078,18 -6 108,09 -6 108,09 0,00 0,00 -2 970,09 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 078,18 -9 078,18 -6 108,09 -6 108,09 0,00 0,00 -2 970,09 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

zwiększenie 9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zmniejszenie -2 970,09 -2 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 970,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 108,09 -6 108,09 -6 108,09 -6 108,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 8 675,00 8 675,00 8 675,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zmniejszeni
e -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 10



85504 Wspieranie rodziny zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

zmniejszeni
e -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 900,00 -19 900,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

zmniejszeni
e -49 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zmniejszenie -49 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00

4300
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00

zmniejszeni
e -585 732,50 -511 832,50 -391 862,41 -257 303,66 -134 558,75 0,00 -9 970,09 -110 

000,00 -73 900,00 -73 900,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 
155 732,50

1 
115 732,50 1 114 506,75 1 096 573,45 17 933,30 451,75 774,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 11



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 451,75 zł, z tego 
dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie z przeznaczeniem na zakup środków gaśniczych, sorbenty, 
neutralizatory i dyspergenty.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: D61600A9-FFB7-4FAF-B6A0-4FF58C2B4A8A. Podpisany Strona 12




